CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
BECAMEX INFRASTRUCTURE

DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------
Tp.Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 03 năm 2026

Ho Chi Minh City,  March 04th, 2026
CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh
To: Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ
thuật/Becamex Infrastructure Development Joint Stock Company
- Mã chứng khoán/ Stock code: IJC
- Địa chỉ/Address: Số 230 Đại lộ Bình Dương, Phường Phú Lợi, Tp.Hồ Chí Minh,Việt

Nam
- Address: No. 230 Binh Duong Avenue, Phu Lợi Ward, Ho Chi Minh City, Vietnam
- Điện thoại liên hệ/Tel. 0274 3848789
- E-mail: info@becamexijc.com
2. Nội dung thông tin công bố/Disclosure:
Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật công bố thông tin về việc nhận được đơn từ
nhiệm của Bà Mai Thị Huỳnh Mai - chức vụ Thành viên Ban kiểm soát Công ty Cổ phần
Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật.
Becamex Infrastructure Development Joint Stock Company announces the disclosure of
information regarding the receipt of the resignation letter of Ms. Mai Thi Huynh Mai from the
position of Member of the Supervisory Board of Infrastructure Technical Development Joint Stock
Company.
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
04/03/2026 tại đường dẫn: www.becamexijc.com/Quanhecodong

This information was published on the Company’s website on March 04th 2026, at the link
www.becamexijc.com/Quanhecodong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

We hereby certify that the information disclosed is true and correct and we bear the full
responsibility to the law for the disclosed information.

 Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Đơn xin từ nhiệm của Bà Mai Thị Huỳnh Mai

ngày 04/03/2026
- The resignation letter of Ms. Mai Thi Huynh Mai

dated March 04th, 2026

Đại diện tổ chức
Organization representative
Người đại diện theo pháp luật

Legal Representative

TRỊNH THANH HÙNG

HĐQT-TT-26030001

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
Email: info@becamexijc.com
Ngày ký: 04/03/2026 15:25:12 +07:00
Xác thực bởi: Viettel-CA SHA2

http://www.becamexijc.com/Quanhecodong

1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

-------------- *** ------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM/ RESIGNATION LETTER
THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT/ MEMBER OF THE SUPERVISORY BOARD

Kính gửi/ Dear:
-  Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) Công ty CP Phát triển Hạ tầng

kỹ thuật/ General Meeting of Shareholders (GMS) of Becamex
Infrastructure Development Joint Stock Company;

-  Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty CP Phát triển Hạ tầng kỹ
thuật/ The Board of Directors (BOD) of Becamex Infrastructure
Development Joint Stock Company;

-  Ban Kiểm soát (BKS) Công ty CP Phát triển Hạ tầng kỹ thuật/
The Supervisory Board (SB) of Becamex Infrastructure
Development Joint Stock Company.

Tôi tên là Mai Thị Huỳnh Mai, hiện đang là Thành viên Ban kiểm soát Công

ty CP Phát triển Hạ tầng kỹ thuật nhiệm kỳ 2022 – 2027/ My name is Mai Thi Huynh
Mai, currently a member of the Supervisory Board of Becamex Infrastructure
Development Joint Stock Company for the office term 2022–2027.

Hiện nay, vì lý do công việc cá nhân tôi không thể sắp xếp đủ thời gian đảm

nhận công việc được phân công tại BKS Công ty CP Phát triển Hạ tầng kỹ thuật. Vì
vậy, tôi kính trình ĐHĐCĐ, BKS Công ty CP Phát triển Hạ tầng kỹ thuật chấp thuận
cho tôi xin được từ nhiệm với tư cách là Thành viên BKS Công ty Cổ phần Phát triển
Hạ tầng kỹ thuật nhiệm kỳ 2022 – 2027/ Currently, due to matters of personal works,
I am unable to allocate sufficient time to fulfil the duties assigned to me on the
Supervisory Board of Becamex Infrastructure Development Joint Stock Company.
Therefore, I respectfully request the General Meeting of Shareholders and the
Supervisory Board of Becamex Infrastructure Development Joint Stock Company to
approve my resignation as a member of the Supervisory Board of Becamex
Infrastructure Development Joint Stock Company for the term 2022-2027.

Tôi xin chân thành cảm ơn Hội đồng Quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các thành
viên Ban Kiểm soát đã phối hợp, hỗ trợ giúp tôi trong quá trình thực hiện nhiệm vụ
được giao/ I would like to express sincere thanks to the Board of Directors, the Board
of Management, and the members of the Supervisory Board for your cooperation and
support in helping me carry out my assigned duties.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông, Ban kiểm soát chấp thuận đơn xin từ nhiệm
của tôi, xin kính chúc Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật ngày càng phát
triển/ I respectfully submit this letter to the General Meeting of Shareholders and the

HĐQT-TT-26030001

2

Supervisory Board for approval of my resignation request. I wish Becamex
Infrastructure Development Joint Stock Company continued success and growth .

Trân trọng!
Yours sincerely,

 TP.Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 03 năm 2026
 Ho Chi Minh City, 4 March 2026

                                    Người làm đơn/ The Applicant

 Mai Thị Huỳnh Mai
 Mai Thi Huynh Mai

HĐQT-TT-26030001